MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

ERRATA Nº 04 DO EDITAL N.º 556/2015

O Pró-reitor de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo (IFSP), no uso de suas atribuições legais, vem a público retificar a 2ª Lista de

Convocação para Matrícula nos seguintes termos:

1.1 No Campus de Avaré, para o curso LAZER, com relação ao montante de vagas

disponíveis, onde se lê:

CURSO MODALIDADE
TURNO Ampla

Concorrência
R1 R2 R3 R4

I M V N

AVARÉ

Agroindústria Integrado     4 1 0 1 0

Mecatrônica Integrado     6 1 0 0 2

Lazer Integrado     3 0 1 0 2
Agroindústria Conc/Subs     2 2 4 2 1

Mecânica Conc/Subs     3 2 2 1 3

Eventos Conc/Subs     11 1 5 4 6

1.2 Leia-se:

CURSO MODALIDADE
TURNO Ampla

Concorrência
R1 R2 R3 R4

I M V N

AVARÉ

Agroindústria Integrado     4 1 0 1 0

Mecatrônica Integrado     6 1 0 0 2

Lazer Integrado     6 0 1 0 2
Agroindústria Conc/Subs     2 2 4 2 1

Mecânica Conc/Subs     3 2 2 1 3

Eventos Conc/Subs     11 1 5 4 6

2.2 Dos convocados, onde se lê:

2.2 Leia-se:

 As demais informações ficam inalteradas.

Sem mais para o momento,

São Paulo, 29 de janeiro de 2016.

(original assinado)

REGINALDO VITOR PEREIRA

Pró-reitor de Ensino